АДМИНИСТРАЦИЯ  САРАПУЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.04. 2018 г                                                                                                  № 32
О создании патрульно-маневренной группы на территории

администрации Сарапульского сельсовета
 Мошковского района Новосибирской области

на период 2018 года
Во исполнение Федеральных законов от 21.12.1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить патрульно-маневренную группу на территории администрации Сарапульского сельсовета согласно приложения №1.

2. Утвердить график патрулирования – ежедневно.

3. Данное постановление опубликовать на официальном сайте
    администрации Сарапульского сельсовета и в газете «Вестник
    Сарапульского сельсовета».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сарапульского сельсовета
Мошковского района
 Новосибирской области                                                                   В.А. Ишутин

Утверждено Постановлением

Администрации Сарапульского сельсовета

От 27.04.2018 года № 32
Патрульно-маневренная группа на территории администрации

Сарапульского сельсовета Мошковского района НСО
	№ п\п
	ФИО
	Телефон
	Адрес проживания

	1.
	Холомьева Юлия Леонидовна – СТАРШИЙ ГРУППЫ
	8-913-894-0274
	С.Сарапулка, ул.Октябрьская, 13-3

	2.
	Лейман Владимир Яковлевич
	8-913-736-9189
	с.Сарапулка ул.Ленина, 51-1

	3.
	Колесников Василий Владимирович
	8-951-361-2492
	с.Сарапулка ул.Октябрьская, 19-1

	4.
	Кулага Елена Михайловна
	8-923-107-3405
	С.Мотково ул.Набережная,16

	5.
	Рагозин Алексей Викторович
	8-923-142-3781
	С.Мотково ул.Набережная,11

	6.
	Коробатов Геннадий Михайлович
	8-913-475-2503
	С.Мошнино ул.Новосибирская, 4-1

	7.
	Антоний Оксана Александровна
	8-983-136-0984
	С.Мошнино ул.Весенняя,35-2